



Nutzentrenner

# MAESTRO 2/2M

## für folgende Produkte

Benennung	Typ
Nutzentrenner	MAESTRO 2
Nutzentrenner	MAESTRO 2M

## Inhaltsverzeichnis

1	Ersatzteile .....	3
2	Ersatzteilregister .....	6
3	Verpackung/Beipack .....	7

**Ausgabe:** 05/2019 - Art.-Nr. 9008017

**Urheberrecht**

Diese Dokumentation sowie Übersetzungen hiervon sind Eigentum der cab Produkttechnik GmbH & Co KG. Das Reproduzieren, Verarbeiten, Vervielfältigen oder Verbreiten im Ganzen oder in Teilen zu anderen Zwecken als der Verfolgung seiner ursprünglichen bestimmungsgemäßen Verwendung - insbesondere die Ersatzteilbeschaffung eines von cab verkauften Gerätes - erfordert die vorherige schriftliche Genehmigung der cab.

**Redaktion**

Bei Fragen oder Anregungen wenden Sie sich bitte an cab Produkttechnik GmbH & Co KG Adresse „Deutschland“.

**Aktualität**

Durch die ständige Weiterentwicklung der Geräte können Abweichungen zwischen der Dokumentation und dem Gerät auftreten.

Die aktuelle Ausgabe finden Sie unter [www.cabgmbh.com](http://www.cabgmbh.com).

**Geschäftsbedingungen**

Lieferungen und Leistungen erfolgen zu den „Allgemeinen Verkaufsbedingungen der cab“.

Deutschland  
**cab Produkttechnik GmbH & Co KG**  
 Karlsruhe  
 Tel. +49 721 6626 0  
[www.cab.de](http://www.cab.de)

USA  
**cab Technology, Inc.**  
 Chelmsford, MA  
 Tel. +1 978 250 8321  
[www.cab.de/us](http://www.cab.de/us)

Taiwan  
**cab Technology Co., Ltd.**  
 Taipeh  
 Tel. +886 (02) 8227 3966  
[www.cab.de/tw](http://www.cab.de/tw)


China  
**cab (Shanghai) Trading Co., Ltd.**  
 Guangzhou  
 Tel. +86 (020) 2831 7358  
[www.cab.de/cn](http://www.cab.de/cn)



Frankreich  
**cab Technologies S.à.r.l.**  
 Niedermodern  
 Tel. +33 388 722501  
[www.cab.de/fr](http://www.cab.de/fr)

Mexiko  
**cab Technology, Inc.**  
 Juárez  
 Tel. +52 656 682 4301  
[www.cab.de/es](http://www.cab.de/es)

China  
**cab (Shanghai) Trading Co., Ltd.**  
 Shanghai  
 Tel. +86 (021) 6236 3161  
[www.cab.de/cn](http://www.cab.de/cn)

Südafrika  
**cab Technology (Pty) Ltd.**  
 Randburg  
 Tel. +27 11 886 3580  
[www.cab.de/za](http://www.cab.de/za)

	MAESTRO 2	8930740.001
	MAESTRO 2M	8930710.001





	8931617.001
	8931622.001



	8931612.001
	5903026.001
	8930509.001
	8931626.001

	MAESTRO 2	8930734.001
	MAESTRO 2M	-
	MAESTRO 2	-
	MAESTRO 2M	5902512.001
	5903044.001	
	MAESTRO 2	8930716.001
	MAESTRO 2M	-
	MAESTRO 2	-
	MAESTRO 2M	8930712.001

	8930585.001
	8933661.001
	8930508.001
	5902101.001

	8930702.001
	8930522.001
	5903010.001
	8930590.001



















	5903021.001
	5903025.001
	8930514.001
	5902103.001

	5903021.001
	5903025.001
	8930744.001
	8930745.001
	8930528.001

	MAESTRO 2 - MAESTRO 2M 5903035.001
	MAESTRO 2 - MAESTRO 2M 8930558.001
	MAESTRO 2 - MAESTRO 2M 5903501.001
	MAESTRO 2 - MAESTRO 2M 8930732.001 <sup>1)</sup>
	MAESTRO 2 - MAESTRO 2M 5903035.001 <sup>1)</sup>
	MAESTRO 2 - MAESTRO 2M 8930562.001 <sup>1)</sup>
	MAESTRO 2 - MAESTRO 2M 5903501.001 <sup>1)</sup>
	MAESTRO 2 - MAESTRO 2M 8930559.001 <sup>1)</sup>
	MAESTRO 2 - MAESTRO 2M 8930566.001 <sup>1)</sup>
	MAESTRO 2 - MAESTRO 2M 5904061.001 <sup>1)</sup>
	MAESTRO 2 - MAESTRO 2M 8930597.001 <sup>1)</sup>
	MAESTRO 2 - MAESTRO 2M 5902142.001 <sup>1)</sup>
	MAESTRO 2 - MAESTRO 2M 5900061.001 <sup>2)</sup>
	MAESTRO 2 - MAESTRO 2M 8936623.001 <sup>2)</sup>
	MAESTRO 2 - MAESTRO 2M 5904515.001 <sup>2)</sup>
	MAESTRO 2 - MAESTRO 2M 5902281.001 <sup>2)</sup>
	MAESTRO 2 - MAESTRO 2M 8936621.001 <sup>2)</sup>
	MAESTRO 2 - MAESTRO 2M 8936628.001 <sup>2)</sup>
	5902241.001 <sup>2)</sup>

<sup>1)</sup> bis Serien-Nr. 1996

<sup>2)</sup> ab Serien-Nr. 1997



	MAESTRO 2 - MAESTRO 2M 5900023.001 <sup>1)</sup>
	MAESTRO 2 - MAESTRO 2M 8930554.001 <sup>1)</sup>
	MAESTRO 2 - MAESTRO 2M 8930741.001 <sup>1)</sup>
	MAESTRO 2 - MAESTRO 2M 5903003.001 <sup>1)</sup>
	MAESTRO 2 - MAESTRO 2M 5902241.001 <sup>1)</sup>
	MAESTRO 2 - MAESTRO 2M 8936633.001 <sup>2)</sup>
	MAESTRO 2 - MAESTRO 2M 5903003.001 <sup>2)</sup>
	MAESTRO 2 - MAESTRO 2M 5902241.001 <sup>2)</sup>
	MAESTRO 2 - MAESTRO 2M 5903003.001 <sup>2)</sup>
	MAESTRO 2 - MAESTRO 2M 5902241.001 <sup>2)</sup>
	MAESTRO 2 - MAESTRO 2M 5900514.001 <sup>1)</sup>
	MAESTRO 2 - MAESTRO 2M 5903077.001 <sup>1)</sup>
	MAESTRO 2 - MAESTRO 2M 5903004.001 <sup>1)</sup>
	MAESTRO 2 - MAESTRO 2M 5902505.001 <sup>1)</sup>
	MAESTRO 2 - MAESTRO 2M 8930739.001 <sup>3)</sup>
	
	MAESTRO 2 - MAESTRO 2M 8932502.001 <sup>4)</sup>
	MAESTRO 2 - MAESTRO 2M 5901574.001



<sup>1)</sup> bis Serien-Nr. 1996

<sup>2)</sup> ab Serien-Nr. 1997


<sup>3)</sup> bis Serien-Nr. 821

<sup>4)</sup> ab Serien-Nr. 822

	MAESTRO 2	-
	MAESTRO 2M	8930598.001
	MAESTRO 2	-
	MAESTRO 2M	5902075.001

	MAESTRO 2	-
	MAESTRO 2M	5902505.001
	MAESTRO 2	-
	MAESTRO 2M	5903004.001

	MAESTRO 2	-
	MAESTRO 2M	8930571.001 <sup>3)</sup>

	MAESTRO 2	-
	MAESTRO 2M	8932507.001 <sup>4)</sup>


	MAESTRO 2	-
	MAESTRO 2M	5900516.001

	MAESTRO 2	-
	MAESTRO 2M	5902501.001


	MAESTRO 2	-
	MAESTRO 2M	5903011.001

	MAESTRO 2	-
	MAESTRO 2M	5903520.001

	MAESTRO 2	-
	MAESTRO 2M	8930713.001

	MAESTRO 2	-
	MAESTRO 2M	5902135.001

	MAESTRO 2	-
	MAESTRO 2M	8930715.001

	MAESTRO 2	-
	MAESTRO 2M	5902510.001

	MAESTRO 2	-
	MAESTRO 2M	5903011.001

	MAESTRO 2	-
	MAESTRO 2M	5903033.001

	MAESTRO 2	-
	MAESTRO 2M	5916907.001

	MAESTRO 2	-
	MAESTRO 2M	5916915.001

<sup>3)</sup> bis Serien-Nr. 821

<sup>4)</sup> ab Serien-Nr. 822

	MAESTRO 2	-
	MAESTRO 2M	5901505.001

	MAESTRO 2	-
	MAESTRO 2M	5550611.001

	5909002.001
--	-------------

Pos.	Abbildung/Seite		Artikel-Nr.	Benennung	VPE	EE				Serien-Nr.	
										von	bis
1		4	5900023.001	Abstandsbolzen M4x60	10						1996
2		4	5900061.001	Abstandsbolzen M4x25	10					1997	
3		4	5900514.001	Distanzhülse PA M3x8	10						1996
4			5	5900516.001	Distanzhülse PA M3x5	10					
5			5	5901505.001	Kabelbinder L=102	10					
6		4	5901574.001	Kabelhalter	10						
7			5	5902075.001	Schraube DIN965-M4x8	10					
8	3		5902101.001	Schraube DIN7991-M6x16	10						
9	3		5902103.001	Schraube DIN963-M4x14	10						
10			5	5902135.001	Schraube DIN965-M4x40	10					
11		4	5902142.001	Schraube DIN912-M5x20	10						1996
12		4	5902241.001	Schraube DIN7984-M4x10	10						
13		4	5902281.001	Schraube DIN7984-M5x12	10					1997	
14			5	5902501.001	Mutter DIN934-M4	10					
15		4	5	5902505.001	Mutter DIN934-M3	10					
16			5	5902510.001	Mutter DIN934-M4	10					
17	3			5902512.001	Mutter DIN439-BM10	10					
18		4	5903003.001	Scheibe DIN125-A4,3	10						
19		4	5	5903004.001	Scheibe DIN125-A3,2	10					
20	3		5903010.001	Federscheibe DIN137-A6	10						
21			5	5903011.001	Zahnscheibe DIN6797-A4,3	10					
22	3		5903021.001	Passscheibe DIN988-6x12x0,1	10						
23	3		5903025.001	Passscheibe DIN988-6x12x0,2	10						
24	3		5903026.001	Passscheibe DIN988-15x21x0,1	10						
25			5	5903033.001	Scheibe DIN125-A4,3	10					
26		4	5903035.001	Passscheibe DIN988-8x14x1,0	10						
27	3		5903044.001	Scheibe DIN125-A10,5	10						
28		4	5903077.001	Scheibe 3,2x8x1,5	10						1996
29		4	5903501.001	Sicherungsscheibe DIN6799-7	10						
30			5	5903520.001	Scheibe DIN7349-4.3	10					
31		4	5904061.001	Zylinderkerbstift DIN1473-3x20	10						1996
32		4	5904515.001	Gewindestift DIN913-M4x8	10					1997	
33			5	5916907.001	Sicherung 5x20 T1,0A	5		B	C	D	
34			5	5916915.001	Sicherung 5x20 T0,5A	5		B	C	D	
35	3		8930508.001	Klemmscheibe	1						
36	3		8930509.001	Rollmesser	1	A	B	C	D		
37	3		8930514.001	Führung	1			C	D		
38	3		8930522.001	Niederhalter	1			C	D		
39	3		8930528.001	Ansatzschraube	1						
40		4	8930554.001	Fenster	1						1996
41		4	8930558.001	Zahnrad mit Freilauf	1						
42		4	8930559.001	Stehbolzen	1						1996
43		4	8930562.001	Zahnrad	1						1996
44		4	8930566.001	Zahnrad Motor	1						1996
45			5	8930571.001	LP Steuerung	1		B	C	D	821
46	3		8930585.001	Distanzring	1						
47	3		8930590.001	Ansatzschraube	1						
48		4	8930597.001	Motor	1		B	C	D		1996
49			5	8930598.001	Boden mit Bolzen	1					
50	3		8930702.001	Scheibe	1						
51	3		8930710.001	Gestell	1						
52	3		8930712.001	Messerwelle.	1						
53			5	8930713.001	Trafo.	1				D	
54			5	8930715.001	Netzeingangsmodul	1					
55	3		8930716.001	Messerwelle	1						
56		4	8930732.001	Lagerbolzen	1						1996
57	3		8930734.001	Hutmutter	1						
58		4	8930739.001	LP Bedienfeld	1		B	C	D		821
59	3		8930740.001	Gestell	1						
60		4	8930741.001	Haube	1						1996
61	3		8930744.001	Messerschut oben	1	A	B	C	D		
62	3		8930745.001	Messerschut unten	1	A	B	C	D		
63	3		8931612.001	Scheibe	1						
64	3		8931617.001	Skala	1						
65	3		8931622.001	Verstellmechanismus	1					D	
66	3		8931626.001	Rändelmutter	1					D	

VPE Verpackungseinheit

EE Empfehlung

A - Verschleißteile und Zubehör

B - empfohlene Baugruppen für schnelle Reparatur

C - empfohlene Ersatzteile für Händler

D - empfohlene Ersatzteile für Zentrallager

## 2 Ersatzteilregister

7

Pos.	Abbildung/Seite		Artikel-Nr.	Benennung	VPE	EE				Serien-Nr.	
										von	bis
67		4	8932502.001	LP Anzeige	1		B	C	D	822	
68		5	8932507.001	LP Steuerung	1		B	C	D	822	
69	3		8933661.001	Rollmesser unten	1	A	B	C	D		
70		4	8936621.001	Motorblech	1					1997	
71		4	8936623.001	Zahnrad Z18	1					1997	
72		4	8936628.001	Motor	1		B	C	D		
73		4	8936633.001	Haube	1					1997	

## 3 Verpackung/Beipack

Pos.	Abbildung/Seite		Artikel-Nr.	Benennung	VPE	EE				Serien-Nr.	
										von	bis
74		5	5550611.001	Netzkabel Typ E+F	1						
75		5	5909002.001	Schlüssel DIN911-2	1						
76			8930517.001	Verpackung	1						

VPE Verpackungseinheit

EE Empfehlung

A - Verschleißteile und Zubehör

B - empfohlene Baugruppen für schnelle Reparatur

C - empfohlene Ersatzteile für Händler

D - empfohlene Ersatzteile für Zentrallager

Diese Seite wurde absichtlich frei gelassen